АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                                       тел/факс: 3-41-15

____________________________________________________________________________

  13.01.2014                                                                                                                  № 1а
Об отмене постановления

 от 20.04.2010  № 32
  Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского  района от 20.12.2013 № 16-2013  на постановление Администрации   Белоярского сельского  поселения     от 20. 04. 2010  № 32  « Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Белоярское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации   Белоярского сельского        от 20. 04. 2010  № 32  «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  отменить.
             2. О результатах рассмотрения протеста прокурора Тегульдетского района от 20.12.2013  № 16-2013 на постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 20.04.2010 № 32  «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Белоярское сельское поселение»   и принятом решении письменно сообщить в прокуратуру Тегульдетского района.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  Белоярского  сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения                                                                  В.Н.Поздняков